ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Tổ công tác triển khai, thực hiện Hội nghị xúc tiến

tiêu thụ Sâm nam núi Dành theo Quyết định số 918/QĐ-UBND

ngày 21/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện;

- Công ty TNHH sự kiện Tùng Lâm Tân Yên;

- Ông Trần Văn Thật- Chủ cơ sở Quảng cáo Trần Thật.

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 12/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc tổ chức Hội nghị kết nối, xúc tiến tiêu thụ sản phẩm Sâm nam núi

Dành trên địa bàn huyện Tân Yên năm 2024. Chủ tịch UBND huyện tổ chức

buổi làm việc triển khai tổ chức Hội nghị kết nối, xúc tiến tiêu thụ Sâm nam núi

Dành huyện Tân Yên năm 2024.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

 - Thành viên Tổ công tác triển khai, thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND

ngày 12/3/2024 về tổ chức Hội nghị kết nối, xúc tiến tiêu thụ sản phẩm Sâm

nam núi Dành trên địa bàn huyện Tân Yên năm 2024 theo Quyết định số

918/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện (gửi kèm)

 (Nhờ Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị gửi GM giúp đến các thành viên

trong Tổ).

 -  Đơn vị tổ chức sự kiện:  Giám đốc Công ty TNHH sự kiện Tùng Lâm

Tân Yên; ông Trần Văn Thật- Chủ cơ sở Quảng cáo Trần Thật- TT Cao Thượng

  2. Thời gian: Từ 16h30, ngày 26/3/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà hội thảo UBND huyện

 Giao cho Phòng KT&HT phối hợp với các cơ quan, đơn vị, cá nhân chuẩn

bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX, Tvu;

- Lưu VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T07:21:04+0700

		2024-03-26T08:02:52+0700

		2024-03-26T08:03:34+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T08:03:49+0700